[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2014  № 58
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 30.12.2013 № 322
             Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. В постановление администрации города Слободского  от 30.12.2013 №322 «Об утверждении  муниципальной подпрограммы «Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2018 годы» внести изменения согласно приложению.

             2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

     Глава администрации

     города Слободского                    С.А.Кашин

                                                                                                                                                   Приложение
к постановлению администрации

                                                                        города Слободского

                                                                        от                            №

Изменения в муниципальную подпрограмму

«Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры

 города Слободского» на 2014-2018 годы

1. Изложить строку 7 паспорта подпрограммы в новой редакции:

	Объемы ассигнований
Подпрограммы
	Общий объём финансирования мероприятий Подпрограммы составляет   17481,3 тыс. рублей за счет средств бюджета города

2. В Приложении № 2 к  муниципальной Подпрограмме «Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2018 годы таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной Подпрограммы «Обеспечение жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2018  за счет всех источников финансирования» изложить  в новой редакции:

                                                                                                    Приложение №2

                                                                                           к муниципальной Подпрограмме

                                                                                                     «Обеспечение модернизации объектов
                                                                                                    жилищной инфраструктуры города
                                                                                                    Слободского» на 2014-2018 годы

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной Подпрограммы «Обеспечение модернизации

объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014-2018 годы

за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наменование мероприятий Подпрограммы
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам, тыс.рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	Итого

	Муниципальная Подпрограмма
	«Обеспечение модернизации объектов жилищной инфраструктуры города Слободского» на 2014 – 2018 годы
	всего
	31,3
	0,0
	0,0
	8500,0
	8950,0
	17481,3

	бюджет города
	31,3
	0,0
	0,0
	8500,0
	8950,0
	17481,3

	Мероприятие 1 Подпрограммы
	Обеспечение платежей собственников помещений в региональный Фонд капитального ремонта
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	7800,0
	8200,0
	16000,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	7800,0
	8200,0
	16000,0

	Мероприятие 2 Подпрограммы
	Проведение разъяснительной работы в целях повышения эффективности управления МКД

	Без дополнительного финансирования

	Мероприятие 3 Подпрограммы
	Проведение разъяснительной работы по реализации механизмов софинансирования работ по капитальному репмонту

	Без дополнительного финансирования

	Мероприятие 4 Подпрограммы
	Оказание содействия собственникам в выборе способа управления

	Без дополнительного финансирования

	Мероприятие 5 Подпрограммы

	Создание резервного фонда для финансирования неотложных работ капитального характера
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	700,0
	750,0
	1450,0

	бюджет города
	0,0
	0,0
	0,0
	700,0
	750,0
	1450,0

	Мероприятие 6 Подпрограммы

	Обеспечение контроля за соблюдением требований жилищного законодательства в области жилищных отношений
	Всего
	31,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	31,3

	бюджет города
	31,3
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	31,3